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گاوی که از یک مزرعه در جنوب آلمان فرار 
کرده بود، سر از پشت بام پارکینگ یک خانه درآورد.

به گزارش دیلی میل، یک گاو 270کیلویی که از 
مزرعه ای در نزدیکی روستای مایشینگن واقع در جنوب 
آلمان فرار کرده بود، پس از سرگردانی در خیابان های 
 این روستا، سر از پشت بام پارکینگ یکی از خانه ها 

دادستان کل کشور گفت: به رئیس جمهور گفتم 
آمریکا با ما به جنگ اقتصادی برخاسته است اما تیم 

اقتصادی شما تیم جنگی نیستند. 
به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، حجت الاسلام 
محمد جعفر منتظری در شانزدهمین همایش تخصصی 
دادستان ها عمومی و انقلاب مراکز استان و دادستان های نظامی 
سراسر کشور، با اشاره به شرایط روز کشور گفت: می دانید که 
شرایط امروز کشور شرایط مطلوبی نیست. روز گذشته من به 
قم رفتم و در آنجا یک متن سخنرانی از مرحوم احمدآقا خمینی 
به دست من رسید که بخشی از آن منتشر شده است. این 
متن مربوط به سال 73 است و وقتی آن را می خوانم می بینم 
شرایط امروز کشور دقیقا در همان سال هم وجود داشته است. 
آن زمان دولت آقای هاشمی بوده است که خداوند ایشان را 
 رحمت کند، ابزار کار هم در دست آقایان اصلاح طلب مدعی

 بوده است.
منتظری با بیان اینکه اصلاح طلبان خیلی مدعی هستند، 
افزود: من نه اصول گرا هستم نه اصلاح طلب اما وقتی حساب 
می کنیم می بینیم بیش از سه چهارم سنوات بعد انقلاب، 
فرمان دست اصلاح طلبان بوده است اما ببینید اصلاح طلبان چه 

کرده اند؟ در این نامه مرحوم احمدآقا خمینی می گویند: »آیا 
اختلاس هم آمریکا انجام داده است؟ مگر نگفتید دلار را روی 
100 تومان نگاه می دارید؟«، لذا می خواهم بگویم این شرایط 
را قبلا هم داشته ایم پس نگران نباشید. خودمان باید محکم 
بایستیم و پا در میدان جنگ بگذاریم. در مقابل تلاش های 
دشمن باید به جامعه امید تزریق شود. اگر گروهی می خواهند 
در جامعه ناامنی ایجاد کنند این وظیفه قانونی و شرعی شماست 
که در تلویزیون و رسانه ها بیایید به مردم امید ببخشید و برای 
مردم تدوین کنید که دارید قاطعانه با فساد برخورد می کنید.

وی با بیان اینکه عده ای دنبال این هستند که ناامنی 
اقتصادی ایجاد کنند به رئیس سازمان تعزیرات که در جلسه 
حضور داشت، گفت: این از ضعف من و شماست جناب آقای 
انصاری، شما قبلا همکار ما در دادگستری بوده اید. ما شما را 
دعوت کردیم که حرف دادستان ها را بشنوید و حرف خودتان 
را بزنید تا هماهنگی ایجاد کنیم. امروز دشمن دارد با حربه 
اقتصادی در مردم ایجاد نارضایتی می کند. سخنان مقام معظم 
رهبری درباره پوشک را شنیدید که گفتند اینها برای ایجاد 
نارضایتی است. در این بازار آشفته متاسفانه عده ای سودجو 
و منفعت طلب دست به این اقدامات می زنند و وظیفه من و 

شماست که با این عناصر مبارزه کنیم.
دادستان کل کشور ادامه داد: احتکار را برخی افراد سودجو 
انجام می دهند اما دشمن امروز دارد بر این امر موج سواری 
می کند، بنابراین حتما باید یکی از دغدغه های جدی امروز 
شما حضور در صحنه مبارزه با فساد و احتکار باشد و حتما 
باید هم افزایی سازمان تعزیرات و دادستان ها را تقویت کنید. 
خیلی زشت است که آدم می بیند در کشور جمهوری اسلامی با 
این همه نیروهای متدین مثل شما، اجازه بدهیم این افعی های 
سیری ناپذیر در رابطه با نیازهای زندگی مردم مثل پوشک بچه 

و ماشین و ... برای مردم مشکل ایجاد کنند.
منتظری گفت: طبق قانون آیین دادرسی کیفری، ما به 
عنوان دادستان کل کشور در جاهای مختلف دولتی حضور 
داشته باشیم. من به رئیس جمهور گفتم که مقام معظم رهبری 
نیز فرموده اند که آمریکا با ما به جنگ اقتصادی برخاسته است و 
آغاز تحریم ها را هم روز 13 آبان گذاشته است اما تیم اقتصادی 
شما تیم جنگی نیستند. مجلس هم همین را گفته اند. البته 
ممکن است آدم های خوبی هم باشند اما ویژگی های فرماندهی 

جنگ را ندارند.
وی افزود: ما بدون تعارف باید آرایش جنگی بگیریم. چرا در 

اوایل جنگ صدام توانست تا پشت دروازه اهواز جلو بیاید؟ علت 
این بود که ما در اوایل جنگ آمادگی نداشتیم اما بعد از آنکه 

آمادگی پیدا کردیم یک سانتی متر هم نتوانستند جلو بیایند.
دادستان کل کشور تصریح کرد: افرادی که افکار آنها غربی 
است و زندگی میلیاردی دارند نمی توانند با آمریکا به جنگ 
اقتصادی بروند. ما حمایت از دولت را وظیفه خود می دانیم. 
درست است قوه قضائیه مسئول اقتصاد کشور نیست اما ما اعلام 

کردیم هر جا دولت کمک بخواهد قوه قضائیه کمک می کند.
منتظری اظهارداشت: ما که نمی توانیم قیمت ارز را تعیین 
کنیم. این کار نه وظیفه ماست و نه ابزار آن را داریم. ما بررسی 
کردیم و دیدیم برخورد با مفاسد اقتصادی در قالب این آیین 
دادرسی کشوری انجام نمی شود و لذا بحث استجازه از رهبری 
مطرح و این کار انجام شد اما دیدیم که برخی انتقادهایی کردند 
در حالی که این استجازه نه جرمی اضافه کرده و نه مجازاتی 
تعیین کرده است، ما چند مانع داشتیم که آنها را برطرف کردیم.
وی خطاب به دادستان های مراکز استان ها گفت: من می 
دانم که شما در برخورد با مفاسد جدی هستید اما بعد از این 
استجازه باید جدی تر هم باشید و اقداماتتان را هم به مردم 

اطلاع دهید.

فرمانده نیروی انتظامی از طریق ویدئو کنفرانس 
و دیدار با مراجعان حضوری به گفت و گو با شهروندان 

نشست.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری صبح 
دیروز با حضور در مرکز نظارت همگانی بازرسی کل ناجا )197(، 
ابتدا از طریق ویدئوکنفرانس با شهروندان استان های خراسان 
رضوی و ایلام گفت و گو کرد و پس از آن با حاضرین در مرکز 
نظارت همگانی بازرسی کل ناجا دیدار کرد و پای حرف های 

مردم نشست.
 در این گفت و گوها شهروندان موضوعات مختلفی را مطرح 
کردند که ارائه پیشنهادات و طرح انتقادات از محورهای این 

دیدار مردمی بود.
افزایش رضایت مردمی از عملکرد پلیس

فرمانده نیروی انتظامی در حاشیه این جلسه در جمع 

خبرنگاران اظهار داشت: سامانه 197 از سال های گذشته به 
همت همکارانم راه اندازی شده و در واقع مرکز نظارت همگانی 
پل ارتباطی شهروندان با مسئولان نیروی انتظامی است و مردم 
می توانند طی تماس با سامانه 197 یا مراجعه حضوری، انتقادات، 
پیشنهادات یا موضوعات مدنظرخودرا مطرح و پیگیری کنند.

سردار  اشتری با بیان اینکه این مرکز در سراسر کشور 
راه اندازی شده، افزود: در سال گذشته حدود یک میلیون و 500 
هزار تماس با سامانه 197 داشتیم که این میزان تماس در سال 
96 در مقایسه با سال قبل تر )سال95( حدود 10 درصد افزایش 
داشته است. از این میزان حدود 500 هزار تماس عملیاتی شده 

که بخشی از تماس ها نیز طرح پیشنهادات و انتقادات بود.
وی خاطر نشان کرد: در سال 96 نسبت به سال 95 میزان 
انتقادات و شکایات حدود 8/5 درصد کاهش داشته این در حالی 
است که تقدیر از نیروی انتظامی 10/2 درصد افزایش داشته 

که این آمار بیانگر این مهم می باشد که هر سال نسبت به سال 
گذشته، ارتباط و تعامل مان با مردم بیشتر شده است.

فرمانده ناجا با بیان اینکه هر ساله بیش از 30 میلیون 
تماس با سامانه های مختلف ناجا اعم از 197، 110 و... صورت 
می گیرد، یادآور شد: از مردم عزیز می خواهیم ما را در انجام 
بهتر مأموریت ها یاری کنند و هر جا که  اشکال یا نقصی بود 
حتما مطرح کنند، چرا که در هر شرایط پذیرای انتقادات و 

پیشنهادات مردم هستیم و از حمایت ها تشکر می کنیم.
اشتری در تشریح عملکرد پنج ماهه مرکز نظارت همگانی 
پلیس، گفت:600 هزار تماس در پنج ماهه امسال با سامانه 197 
بر قرار شده که البته میزان تماس ها هر ماه نسبت به ماه قبل 
افزایش دارد.وی در پاسخ به این سؤال که در تماس مردمی 
با سامانه 197 از کدام پلیس بیشتر انتقاد شده، اظهارداشت: 
قاعدتا انتقادات و تقدیرهای بیشتر معطوف پلیس هایی است که 

بیشتر در ارتباط و تعامل با مردم هستند، به طور مثال سطح 
ارتباطی پلیس راهور نسبت به مرزبانی با مردم بیشتر است اما 
اینکه از پلیس یا مجموعه ای انتقاد شود دلیل بر تخلفات بیشتر 

در آن مجموعه نیست.
عالی ترین مقام انتظامی کشور درخصوص روند رسیدگی 
به شکایات ارسالی به سامانه 197 گفت: مرکز نظارت همگانی 
پلیس زیرمجموعه بازرسی کل است و در این مرکز نمایندگانی 
از همه پلیس ها، رده های تخصصی و معاونت ها برای رسیدگی 
به مطالبات مردمی حضور دارند و در سه بازه زمانی کوتاه، 
میان و بلندمدت و به فراخور گزارش دریافتی به شکایات و 
انتقادات رسیدگی می شود. به طور مثال انتقادات درخصوص 
نقاط حادثه خیز و رفع این مشکل، نیازمند همراهی و همکاری 
سایر دستگاه ها مثل وزارت راه و شهرسازی است و ممکن است 

کمی زمان بر باشد.

از طریق ویدئو کنفرانس و دیدار حضوری

 فرمانده ناجا پای صحبت های مردم نشست

دادستان کل کشور:

کسانی که زندگی میلیاردی دارند 
نمی توانند به جنگ اقتصادی آمریکا بروند

رئیس  کمیته امداد امام خمینی)ره(: جشن عاطفه ها 
از امروز به مدت دو روز در سطح کشور برگزار می شود.

 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پرویز فتاح  در اراک 
درخصوص جشن عاطفه ها گفت: این جشن در دو مرحله برگزار 
می شود که در مرحله اول در 15 و 16 شهریورماه )پنجشنبه 
و جمعه( کمک های مردمی از طریق پایگاه های امداد، سایت ها 
و کانالهای این کمیته و مکانهای اقامه نماز جمعه در  سطح 

کشور جمع آوری می شود.
وي افزود: مردم بیشتر مایلند کمک های خود را از طریق 
سایتها و کانال های مختلف ارسال کنند و شماره *8877 *#1 
و سرشماره  0968877 و emdad.ir آماده دریافت کمک های 

مردمی به جشن عاطفه ها است. 
وی از مردم خواست که در این شرایط حساس دانش آموزان 
بی بضاعت را که بیشتر از گذشته به کمک خیران و نیکوکاران 
نیاز دارند یاری کنند.رئیس  کمیته امداد امام خمیني )ره( کشور 
افزود: مرحله دوم جشن عاطفه ها بعد از بازگشایی مدارس 11 
مهرماه در سطح مدارس برگزار خواهد شد، و کمک ها به افراد 

همان مدرسه یا مدارس همجوار داده خواهد شد.
رئیس  کمیته امداد همچنین اعلام کرد: 11میلیون نفر از 

مددجویان زیرپوشش این نهاد، بهزیستی و نیازمندان کشور از 
شهریور امسال سبد کالا دریافت می کنند. 

فتاح، در استانداری استان مرکزی افزود: سبد کالایی در گام 
نخست در توافقی که با دولت انجام شده است توزیع می شود و 
در مرحله دوم که از مهرماه آغاز خواهد شد پنج دهک جامعه 

مشمول دریافت آن است. 
وی اظهار داشت: با توجه به شرایط اقتصادی موجود 
میزان مراجعه متقاضان برای گرفتن وام ضروری به کمیته 
امداد افزایش یافته است بنابراین از محل منابع در اختیار این 
نهاد تلاش می شود که تا دو ماه آینده صف انتظار تسهیلات 
کارگشایی برداشته شود و در استان مرکزی نیز تا پایان شهریور 

با همکاری استاندار این مهم محقق می شود. 
وی ادامه داد: منابع مالی این نهاد حمایتی با عنایت و 

همکاری دولت به دو برابر افزایش یافته است. 
فتاح افزود: کمیته امداد تفاهم نامه ای با دولت و سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی داشته که با استفاده از ظرفیت ماده 
14 قانون بودجه شرایطی فراهم کند تا همه افراد پشت نوبت 
این نهاد تا دو ماه آینده از صف انتظار خدمات خارج شوند و 
در اواخر مهر 97 متقاضی در صف انتظار وجود نداشته باشد. 

او اضافه کرد: میزان مستمری مددجویان این نهاد با 
همکاری دولت 14 درصد افزایش یافته و تفاوت سه ماهه 

نخست سال هم پرداخت شده است. 
فتاح گفت: 240 هزار خانواده زیر پوشش این نهاد به 
علت خودکفایی از چرخه حمایتی خارج شده اند و با توجه 
به اوضاع اقتصادی کنونی جای نگرانی برای زیر پوشش های 

جدید وجود ندارد. 
وی یادآور شد: یک میلیون و 850 هزار خانوار اکنون 
زیرپوشش کمیته امداد هستند که پرونده 50 هزار خانوار نیز 

در ماه جاری نهایی می شود. 
در سفر رئیس کمیته امداد به استان مرکزی تفاهم نامه 
ساخت یک هزار مسکن ویژه نیازمندان این استان منعقد شد. 
وی افزود: حجم تسهیلات اعطایی امسال کمیته امداد به 
مددجویان نسبت به مدت مشابه قبل تا دو برابر افزایش یافته 
و از 20 هزار میلیارد ریال به 40 هزار میلیارد ریال رسیده است. 
رئیس  کمیته امداد، در مورد وثایق دریافتی از مددجویان 
در قبال تسهیلات اعطایی توضیح داد: تلاش می شود در این 
زمینه سختگیری زیادی نشود تا جامعه هدف بتوانند در اشتغال 

و خودکفایی موفق شوند. 

آغازجشن عاطفه ها در سراسر کشور 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
کرمانشاه از پرداخت غرامت به واحدهای مسکونی 

مددجویان زلزله زده خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس ، حسین خدرویسی اظهار 
داشت: بیش از 71 میلیون تومان غرامت واحدهای مسکونی 

به42 خانوار مددجو ساکن در مناطق محروم پرداخت شد.
وی افزود: تفاهم نامه ای میان کمیته امداد استان کرمانشاه 
و بیمه آسیا به منظور حمایت از مددجویان  تحت حمایت این 

نهاد منعقد شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمانشاه گفت: موارد پوشش 
بیمه ای در این تفاهم نامه، بیمه شدن در برابر حوادثی نظیر 
آتش سوزی ، صاعقه ، انفجار، سیل ، زلزله ، طوفان ، آوار و سقوط 

از ارتفاع است.
خدرویسی از پرداخت جبران خسارت بیمه آسیا به 62 
خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان خبر داد و افزود: 
همچنین بیش از 16 میلیون تومان به منظور جبران غرامت 

اثاثیه منزل 11 خانوار پرداخت شده است.

اصفهان - خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای 
باند بزرگ جعل مدارک تحصیلی و شناسایی دفاتر آنان 
در شش استان کشور توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این 

فرماندهی خبر داد. 
 سرتیپ مهدی معصوم بیگی، با بیان اینکه جاعلان در 
زمینه مدرک دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس، دکترا، پزشکی، 
دندانپزشکی و طب سنتی فعال بودند، افزود: سرانجام با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان مخفیگاه این باند در یکی از مناطق شهر 
اصفهان شناسایی و طی یک عملیات ضربتی پنج نفر از اعضای 

اصلی آن دستگیر شدند.
سردار معصوم بیگی، خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان 9 دستگاه لپ تاپ، سه دستگاه رایانه، دو 
دستگاه پرینتر، دو دستگاه اسکنر و یک دستگاه زیراکس 
رنگی بزرگ و مجهز، به همراه 86 مدرک آماده تحویل و 200 

مدرک خام جعل شده کشف شد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان همچنین از شناسایی دفتر 
این جاعلان در دو نقطه از استان تهران و همچنین دفاتر آنان 
در استان های اصفهان، مازندران، البرز، فارس و خوزستان خبر 
داد و گفت: با هماهنگی مقام قضائی اقدامات لازم نسبت به 

بسته شدن این دفاتر انجام گرفته است.
وی تصریح کرد: تاکنون بیش از 10 نفر از همدستان 
و دلالان مرتبط با این باند دستگیر شده و تلاش ها برای 
دستگیری سایر افراد مرتبط با باند مذکور نیز همچنان در 

دستور کار کارآگاهان است.
سردار معصوم بیگی از شناسایی و احضار 100 نفری که 
مدارک تحصیلی، پزشکی و طب سنتی جعلی خود را از این 
باند دریافت کرده بودند، خبر داد و گفت: با بررسی های به 
عمل آمده مشخص شد متهمان از این طریق توانسته بودند 

در مجموع 24 میلیارد ریال درآمد کسب کنند.

زاهدان - خبرنگار کیهان : 
رئیس پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان گفت: 
تصادف و حریق سه خودرو در محور زاهدان- میرجاوه 

پنج کشته و یک مجروح برجای گذاشت. 
سرهنگ »کشواد بهروزی زاده« افزود: به دنبال تصادف 
و حریق سه دستگاه خودرو در کیلومتر یک محور زاهدان- 
میرجاوه روبروی بهشت محمد رسوال الله ماموران پاسگاه 
انتظامی شهید »تردست« و عوامل امدادی برای بررسي به 

محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد یک 
دستگاه وانت تویوتا حامل سوخت قاچاق با دو سرنشین مرد 
پس از سبقت از یک دستگاه کامیون بنز با یک دستگاه تراکتور 
دارای یدک کش با پنج سرنشین مرد که در همان مسیر در 
حرکت بوده، برخورد کرده و پس از انفجار هر سه خودرو در 

حریق گرفتارشدند.
وی تصریح کرد: در این حادثه راننده و سرنشین خودرو 
وانت و سه سرنشین تراکتور در شعله های آتش جان باختند و 
دیگر سرنشین تراکتور نیز دچار سوختگی شدید شده و با کمک 
نیروهای امدادی به بیمارستان امام علی)ع( زاهدان منتقل شد.
رئیس پلیس راه شمال استان سیستان و بلوچستان عنوان 
کرد: در بررسی های اولیه کارشناس تصادفات پلیس راه علت 
این حادثه را بی مبالاتی از جانب وانت تویوتا در سبقت غیر 

مجاز و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد. 

دستگیری عامل اخاذی
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس فتا سیستان و بلوچستان گفت: 
فردی شیاد که با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی دختر جوان اخاذی می کرد، 

توسط پلیس فتا دستگیر شد.
سرهنگ علی سرحدی اظهار داشت: با دریافت مرجوعه قضائی از سوی 
خانمی جوان مبنی بر اخاذی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی موضوع در 

دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با یک سری تحقیقات فنی با استفاده از 
مستندات دیجیتالی متهم را در شهر زاهدان شناسایی و به پلیس فتا احضار 

کردند.
سرهنگ سرحدی تصریح کرد: متهم در بازجوئی های به عمل آمده در 
مواجهه ادله و مستندات موجود به بزه انتسابی اعتراف و اظهار داشت مدتی 
قبل از طریق یکی از شبکه های اجتماعی با شاکی آشنا شده و به قصد ازدواج 
عکس های خصوصی وی را برای نشان دادن به خانواده اش خواسته و با دستیابی 

به این تصاویر مبلغ 30 میلیون ریال را از وی اخاذی کرده است.
احتکار لوازم بهداشتی

تبریز- خبرنگار کیهان: رئیس  اداره بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان شرقی گفت: دو انبار احتکار لوازم بهداشتی در تبریز کشف شد.

حیدرزاده، افزود: این کالاها در پی گرانی و کمبود برخی مواد بهداشتی از 
جمله پوشک بچه و مواد شوینده بر اساس گزارش های مردمی کشف و ضبط شد.
وی ارزش اولیه برآورد شده محصولات موجود در این انبارها را حدود 20 

میلیارد ریال اعلام کرد.
وی یادآور شد: افرادی که موجودی انبار خود را در سامانه جامع انبارها 
ثبت نکنند برابر قانون متخلف محسوب می شوند و انبار آنها پلمب خواهد شد.

کشف مواد مخدر
یزد- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد از کشف 

342 کیلوگرم انواع مواد مخدر در عملیات های پلیس این استان خبر داد. 
سرهنگ »محمدحسین ستوده نیا« گفت: ماموران پلیس استان یزد از 
بارگیری یک محموله مواد مخدر توسط قاچاقچیان از شرق کشور مطلع و 

برخورد با این باند واردکننده مواد مخدر در دستور کار قرار گرفت.
وی اضافه کرد: ماموران در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه خودروهای 
قاچاقچیان را متوقف و ضمن دستگیری چهار متهم، 195 کیلو هروئین و 

106 کیلو تریاک را کشف کردند.
وی با بیان این  که در ماموریت دیگری از خودروی پژو 405، مقدار 51 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه ای درون خودرو جاسازشده 

بود کشف شده است،  گفت:  در این زمینه نیز یک نفر دیگر دستگیر شد.
سوخت قاچاق

همدان- فارس: فرمانده انتظامی استان همدان از کشف سوخت قاچاق 
در این استان خبر داد.

سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی استان 
در پی پایش خودروها در ایست و بازرسی شهید زارعی، چهار دستگاه کامیون 

را متوقف کردند.
وی گفت: در بازرسی از این کامیون ها 90 هزار لیتر گازوئیل قاچاق به 

ارزش دو میلیارد و 500 میلیون ریال کشف شد.
وی افزود: هفت نفر نیز در این رابطه دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.
توقیف قایق دریایی

ساری- تسنیم: فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان مازندران از توقیف 14 
دستگاه قایق دریایی غیرمجاز در مردادماه امسال خبر داد. 

سرهنگ عباس پورعلی اظهار داشت: در راستای حفظ و حراست از ذخایر 
آبزیان دریا، نیروهای این یگان 14 دستگاه قایق دریایی که اقدام به صید غیرمجاز 

در دریا می کردند را در مرداد ماه شناسایی و توقیف کردند.
وی افزود: در  23 مرحله عملیات و گشت مشترک یگان با نیروی انتظامی، 
همچنین سرکشی از قایق ها و بازرسی از لنج ها، تعداد 53 قطعه ماهی خاویاری 

نارس نیز کشف و مجددا به دریا رهاسازی شدند.
پورعلی با  اشاره به اینکه 19 دستگاه لاکش، 760 رشته دام غضروفی 
غیرمجاز، هزار و 777 رشته دام فلسدار نیز توقیف و جمع آوری شد اضافه 

کرد: تعداد 20 متهم در این رابطه نیز دستگیر شدند.
سقوط مرگبار

کرمان- خبرگزاری صدا و سیما: فرماندار زرند گفت: کارگر 37ساله 
زرندی حین کار در یک واحد صنعت فولاد از ارتفاع سقوط کرد و جان خود 

را از دست داد.
به گفته خنجری، یکی از کارگران شرکت فولاد در حال جوشکاری بود 
که بر اثر بی احتیاطی از ارتفاع 22 متری سقوط کرد که بر اثر این حادثه این 

جوان در دم جان خود را از دست می دهد.
وی افزود: بی احتیاطی و رعایت نشدن نکات ایمنی حین کار از علل حادثه 

است اما علت اصلی آن در دست بررسی است.
محکومیت درمانگر غیرمجاز

بیرجند- ایسنا: رئیس  شبکه دامپزشکی شهرستان راز و جرگلان گفت: 
درمانگر غیرمجاز در این شهرستان به پرداخت 10 میلیون ریال محکوم شد.

دکتر »ولی عابدی« افزود: با درخواست بخش حقوقی شبکه دامپزشکی 
راز و جرگلان درمانگر غیرمجاز دام شهرستان تحت پیگرد قانونی و محکومیت 
قضایی قرار گرفت.وی افزود: پس از تحقیقات اولیه و جمع آوری مستندات، 

درمانگر غیرمجاز دام به دادسرا معرفی شد.
عابدی ادامه داد: نامبرده براساس مواد10 و 11 سازمان دامپزشکی کشور 
مجرم شناخته و به پرداخت 10 میلیون ریال جزای نقدی بدل از حبس 

محکوم شد.
طوفان در سیستان و بلوچستان

زاهدان- مهر: مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان 
گفت: یک هزار و 66 نفر از مردم منطقه سیستان به دلیل عوارض تنفسی، 

چشمی و قلبی ناشی از طوفان گرد و خاک راهی مراکز درمانی شدند.
عبدالرحمن شهنوازی اظهار داشت: طی چند روز گذشته و در پی شدت 
گرفتن طوفان گرد و خاک در شهرستان های زابل، زهک، هامون، هیرمند و 
نیمروز یک هزار و 66 نفر به دلیل عوارض تنفسی، چشمی و قلبی ناشی از 

طوفان راهی مراکز درمانی و بیمارستان ها شدند.
وی با  اشاره به آماده باش نیروهای امدادی و درمانی در منطقه سیستان 
افزود: طی این مدت پس از تماس با سامانه 115 اورژانس بلافاصله نیروهای 

اورژانس جهت اقدامات لازم به محل حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: از این 1066 نفر مصدوم  899 نفر پس از مراجعه درمان و 

ترخیص و 167 نفر نیز در بیمارستان بستری شدند.
قاچاق سوخت 

زاهدان- باشگاه خبرنگاران جوان: مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
زاهدان گفت: برخورد تراکتور با وانت تویوتا حامل سوخت قاچاق پنج کشته و 

یک مصدوم برجای گذاشت. 
فریبرز راشدی افزود: برخورد تراکتور با وانت حامل سوخت قاچاق در زاهدان 

روبه روی بهشت محمدرسول الله پنج کشته و یک نفر مصدوم شد.
وی افزود: مصدوم دیگر با چند درصد سوختگی به بیمارستان امام علی 

زاهدان منتقل شد.
دام قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي شهرستان نهاوند از توقیف کامیون 
حامل دام قاچاق خبر داد. سرهنگ »احمد ساکي«، گفت: ماموران انتظامي 
حین کنترل محورهاي مواصلاتي به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را 
متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی های صورت گرفته از این کامیون، 114 
راس گوسفند فاقد هرگونه مجوز بهداشتي و دامپزشکي، به ارزش یک میلیارد 

و 700 میلیون ریال کشف و یک نفر دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد.

معاون امداد ونجات جمعیت هال احمر البرز 
اعام کرد که دو کوهنورد در ارتفاعات روستای ولیان 
شهرستان ساوجباغ این استان جان خود را از دست 

دادند. 
داوود رجبی شامگاه یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: صبح روز یکشنبه به دنبال تماس تلفنی 
مردمی با سامانه ندای امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
مبنی بر مفقود شدن دو کوهنورد در ارتفاعات ولیان واقع 
در شهرستان ساوجبلاغ، تیم های امداد و نجات کوهستان به 

محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: سرانجام پس از چند جست وجو، اجساد این دو 

کوهنورد در ارتفاعات ولیان شهرستان ساوجبلاغ کشف شد.

سرویس شهرستان ها : 
با تاش ماموران انتظامی یک گروگان در کمتر از یک 

ساعت در شهرستان پاکدشت آزاد شد. 
  سرتیپ عبدالرضا ناظري گفت: در پی مراجعه سراسیمه 
فردی به واحد گشت کلانتری شهرستان »پاکدشت«، پرده از 
وقوع یک فقره آدم ربایی و در پی آن اخاذی برداشته شد که 

بلافاصله پلیس وارد عمل شد.
وی افزود: پس از تحقیقات فنی پلیس مشخص شد فردي 
به قصد آشنایی بیشتر با خانمي که به تازگي با او آشنا شده به 
نزدیکی محل سکونت وی در یکی از محلات پاکدشت رفته و 
پس از چند دقیقه به صورت تلفنی با حالت اضطراب و تشویش 
تقاضاي 30 میلیون ریال وجه نقد از طریق کارت به کارت از 

دوست خود مي کند.
وی تصریح کرد: دوست این فرد که از لحن صحبت کردن 

وی متعجب و مشکوک شده بود بلافاصله موضوع را به پلیس 
اطلاع داد.»ناظري« بیان داشت: ماموران پس از مشخص شدن 
صحت موضوع با هماهنگي مقام قضائي در محل مربوطه حاضر 
و با قرار صوری محل وقوع گروگان گیری را شناسایی و با 
سرعت عمل بالا وارد محل شده و موفق به آزادی یک گروگان 
و دستگیری پنج گروگان گیر که دو نفر آنها خانم بودندشدند.

وي در ادامه بیان داشت: گروگان پس از آزاد شدن در 
تحقیقات اولیه پلیس اظهار کرد به قصد آشنایی بیشتر با خانمي 
که با وي در چندین نوبت تماس تلفني داشته وارد منزل اخاذان 
شده و پس از ورود به طور ناگهاني مورد هجوم آنان قرار گرفته 

که در قبال آزادي وی درخواست وجه نقد کردند.
رئیس پلیس شرق استان با  اشاره به ارجاع پرونده به مراجع 
قضائی اذعان داشت: پنج متهم دستگیر شده هر یک با قرار 

وثیقه 500 میلیون ریالی روانه زندان شدند.

آزادی یک گروگان در پاکدشت

مسئول امور ایثارگران نهاد ریاست جمهوری با بیان 
اینکه هزینه درمانی خانواده  های ایثارگران به صورت 100 
درصد پرداخت می شود، گفت: تاش برای رفع مشکات 

این قشر وظیفه تک تک مسئولان است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام پرویز ولی زاده در نشست 
شورای هماهنگی امور ایثارگران اردبیل افزود: دولت 
خدمات دهی به ایثارگران را در اولویت قرار داده و همچنان 
 در حال توسعه امکانات رفاهی و درمانی میان این قشر

 است.
مسئول امور ایثارگران نهاد ریاست جمهوری همچنین در 
نشست شورای اداری شهرستان بیله سوار اظهار کرد: اردبیل 

برترین استان کشور در خدمات رسانی به ایثارگران است.
حجت الاسلام ولی زاده با  اشاره به اینکه خدمت به 
خانواده های شاهد و ایثارگر خدمت به بهترین اقشار جامعه 
است، افزود: اگرچه قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران در 
زمان دولت نهم مصوب شده بود، اما دولت یازدهم با جدیت 
آن را عملیاتی و به دستگاه های اجرایی ابلاغ کرد.مسئول امور 
ایثارگران نهاد ریاست جمهوری با بیان اینکه اجرای این قانون 
بار مالی برای دولت داشت افزود: یکی دیگر از اقدامات دولت 
آقای روحانی در حمایت از ایثارگران، ابلاغ سند راهبردی 
است، همچنین تشکیل شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 

از دیگر خدمات است.

معاون قوه قضائیه گفت: با تاش شوراهای 
حل اختاف کشور ۵00 زندانی از قصاص رهایی و به 

آغوش گرم خانواده بازگشتند.
به گزارش مهر، حجت الاسلام محمدمهدی احمدی میانجی 
دیروز در آیین افتتاح ساختمان جدید دادگستری ریگان اظهار 
داشت: در سال گذشته بالغ بر سه میلیون و 500 هزار پرونده 
در شوراهای حل اختلاف کشور مورد رسیدگی قرار گرفته 

و مختومه شده است.

وی ادامه داد: به طور میانگین شاهد صلح و سازش 
33 درصدی در پرونده های شورای حل اختلاف طی سال 

گذشته بودیم.
رئیس  مرکز شوراهای حل اختلاف کشور تصریح 
کرد: در زمینه تعیین تکلیف وضعیت استخدام جوانان 
شاغل در شورای حل اختلاف سه پیشنهاد ارائه شده 
 است که امیدواریم در آینده ای نزدیک این مشکل مرتفع 

شود.

اصفهان - خبرنگار کیهان:
از دستگیری  استان اصفهان  رئیس  پلیس آگاهی 
زنی که به بهانه جن گیری، بالغ بر ۳0 میلیارد ریال از 
شش نفر کاهبرداری کرده بود در عملیات کارآگاهان 

این پلیس خبر داد.
سعید سلیمیان اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری زن رمالی از وی، موضوع در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 

فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت.
وی افزود: فرد مال باخته در تحقیقات پلیس عنوان داشت، 
مدتی بود که با مشکلات حادی در زندگی مواجه بودم تا اینکه 
به وسیله یکی از دوستانم با زن رمالی آشنا شدم که به من 
گفت در منزل شما جن وجود دارد و باید به آنجا بیایم و آن را 
خارج کنم.وی گفت: وقتی زن رمال به منزل این فرد مراجعه 
و طلا، جواهرات و اشیای عتیقه او را دید، عنوان کرد که باید 
آنها را به من بدهید تا آنها را به منزل خود برده و سر فرصت 
جن را از آنها خارج کنم که شاکی نیز به گفته او عمل کرد اما 
بعد از مدتی که برای پس گرفتن اموال خود به این زن مراجعه 
می کند، وی عنوان می دارد که طلا و جواهرات شما را جن با 
خودش برده است.وی خاطرنشان کرد: در ادامه کارآگاهان با 
یک کار علمی و پلیسی دقیق زن رمال را به همراه همدست 
خود دستگیر و از مخفی گاه آنان پنج کیلو و 750 گرم طلا، 
سه کیلو و 500 گرم نقره، 20 سکه بهار آزادی، ظروف مسی 

و اشیای عتیقه به ارزش 30 میلیارد ریال را کشف کردند.
سلیمیان، یادآور شد: متهم برای اعتماد سازی طعمه های 
خود داروهایی را به آنان می داد تا جن را از بدنشان بیرون کند 
اما به گفته مال باختگان با خوردن این داروها نه تنها مشکل شان 

حل نشده بلکه دچار حمله های شدید عصبی شده بودند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری ایام 
گفت: عراقی ها مازاد بر نیاز خود برخی اقام مانند 
داروهای ایرانی و شیرخشک را با خود از مرز خارج 

می کنند که این اقدام نوعی قاچاق محسوب می شود.
به گزارش ایسنا، »محمد نوذری« در جلسه ستاد هماهنگی 
مبارزه با قاچاق کالاتدوین و اجرای برنامه های لازم در زمینه 
ممانعت از خروج غیر مجاز دام زنده از مرزهای استان را 
خواستار شد و ادامه داد: خیلی از افراد از قاچاق بودن خروج 
دام از کشور بی اطلاع هستند که باید در این زمینه اطلاع رسانی 

و فرهنگ سازی لازم انجام شود.
وی با بیان این که به علل مرزی بودن، زمینه های ایجاد 
قاچاق در استان وجود دارد که ما باید با برنامه ریزی های منسجم 
مانع از فراگیر شدن این پدیده در استان باشیم، تصریح کرد: 
در استان ایلام به صورت گسترده با مسأله قاچاق روبرو نیستیم 

اما با همین مقدار هم باید مبارزه شود.
معاون استاندار ایلام، سودآوری قاچاق را از مهم ترین علل 
ترغیب قاچاقچی ها دانست و گفت: دستگاه های اجرایی عضو 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز باید گزارش عملکرد حوزه کاری 
خود را در کمیسیون های تخصصی ستاد ارائه و راهکارهای لازم 

را پیشنهاد دهند.
وی، از افزایش کشفیات قاچاق سوخت استان در سال 
جاری خبر داد و گفت: در پنج ماهه سال 96 تنها 2400 لیتر 
کشفیات سوخت داشته ایم که این مقدار در مدت مشابه امسال 

به 48 هزار لیتر رسیده است.
وی، با بیان این که ملاک عمل مسئولان گمرک استان 
باید اجرای قانون باشد، یادآور شد: باید اقدامات پیشگیرانه و 
اطلاع رسانی های لازم برای جلوگیری از خروج کالاهای اساسی 

از مرز مهران صورت گیرد.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی دامغان گفت: پزشک 
متخلف در این شهرستان که 2۵ شاکی خصوصی داشت 

محکوم به پرداخت وجه مازاد بر تعرفه قانونی شد. 
حسن سعدالدین دیروز در گفت و گو با ایرنا افزود: بازرسان 
تعزیرات علاوه بر انبارها، اصناف و مکان های عمومی بر دریافتی 
صنف پزشکان نیز نظارت دارند و با توجه به دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر اخذ مبالغ بیش از نرخ مصوب از سوی یک پزشک 
دامغانی، در کمترین زمان ممکن موضوع مورد رسیدگی 

تعزیرات حکومتی قرار گرفت. 

پرداخت غرامت 
به واحدهای مسکونی 

مددجویان زلزله زده کرمانشاه

انهدام شبکه بزرگ جعل مدارک 
تحصیلی و پزشکی در کشور

تصادف در زاهدان
 5 کشته برجای گذاشت

هزینه درمانی خانواده های ایثارگران 100 درصد پرداخت می شود

رئیس  مرکز شوراهای حل اختاف:

500 زندانی در کشور از قصاص رهایی یافتند

معاون استاندار ایام:

مسافران عراقی دارو و شیرخشک مازاد بر نیاز را
 از مرز خارج می کنند

2 کوهنورد در ارتفاعات 
البرز جان باختند

دستگیری رمال
 و کلاهبردار در اصفهان

پزشک متخلف در دامغان 
محکوم شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران جزئیات 
حادثه مرگبار سقوط بالابر در غرب تهران را تشریح کرد. 

جلال ملکی به میزان گفت: ساعت 20:33 سه شنبه حادثه سقوط آسانسور در 
برج در حال ساخت در حوالی پارک چیتگر به سامانه 125اعلام و بلافاصله نجات گران 

دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی افزود: با حضور ماموران آتش نشانی در محل حادثه مشخص شد یک 
دستگاه بالابر از طبقه 13 برج به منفی یک سقوط کرده و هر چهار سرنشین آن به 

دلیل شدت حادثه جان باخته اند.
وی ادامه داد: بلافاصله جسد هر چهار کارگر از داخل کابین بالابر به بیرون آورده 
شد اما مشخص شد علاوه بر آنها دو کارگر دیگر که در داخل چاهک آسانسور مشغول 

به کار بودند نیز دچار حادثه شده و جان باخته اند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: با کشف اجساد هر 6 کارگر ساختمانی 
که سه نفر از آنها از اتباع افغانستانی و سه تن دیگر ایرانی بودند محل حادثه ایمن سازی 

و به عوامل پلیس حاضر در محل حادثه تحویل داده شد.

مرگ دلخراش 6 کارگر 
در حادثه سقوط بالابر

طوفان قدرتمند جبی در ژاپن به کشته شدن 
10 نفر و محبوس شدن هزاران نفر در فرودگاهی در 

این کشور منجر شد.
به گزارش رویترز، دولت ژاپن چهارشنبه اعلام کرد 
یک شرکت هواپیمایی در پی وقوع این طوفان و آب 
گرفتگی فرودگاه، در حال انتقال حدود 3 هزار مسافر 

 به وسیله قایق است. طوفان همچنین باعث قطع برق میلیون ها خانه شده
 است.

طوفان »جبی« که به زبان کره ای به معنای »بلعیدن« است، ابر طوفانی 
است که در 25 سال گذشته در ژاپن کم نظیر بوده است. این طوفان باران های 
سهمگین، رانش زمین و سیل را در پی دارد و به دنبال گرمای بی سابقه ای که 

در تابستان صد ها نفر را به کشتن داد، به وجود آمده است.
حدود 3 هزار گردشگر شب را در فرودگاه کانسایی در غرب ژاپن گذراندند. 
این فرودگاه از این جهت که قطبی برای صادرات مواد نیمه رسانای شرکت های 
ژاپنی است، بسیار حائز اهمیت است. فیلم هایی که از تلویزیون پخش می شود 
نشان می دهد مردم در فرودگاه برای خرید غذا و نوشیدنی از یک سوپرمارکت 

صف بسته اند.
دولت ژاپن اعلام کرد مقامات فرودگاه در روز چهارشنبه انتقال مسافران به 
وسیله قایق های پرسرعت و اتوبوس به فرودگاه »کوب« را که در همان نزدیکی 
است، آغاز کرده اند. بنابر گزارش ها حدود 340 نفر در پی وقوع این طوفان 

مصدوم شده اند.
هنوز مشخص نیست فرودگاه چه زمانی دوباره باز می شود و چند جاده و 

خط آهن همچنان بسته هستند.
برق حدود 1/2 میلیون خانه هم قطع شده است. چند شرکت مهم ژاپن از 

جمله یک شرکت نفت به دلیل وقوع طوفان تعطیل شده اند.

سالگرد 
ازدواج 

پیرترین 
زوج زنده 

دنیا 

پیرترین زوج زنده دنیا در یک مرکز سالمندان 
در شهر تاکاماتسو ژاپن هشتادمین سالگرد ازدواج 

خود را برگزار کردند.
»ماسائو ماتسوموتو« 108 ساله و »میائو ماتسوموتو« 
100 ساله هشتادمین سالگرد ازدواج خود را در خانه 

سالمندان جشن گرفتند.

این زوج پنج دختر در فاصله سنی 77 تا 66 سال دارند.
نام این زوج ژاپنی با مجموع 205 سال سن، سه سال پیش در فهرست 

رکوردهای گینس ثبت شده است.

فروریختن پل ماجرهات در شهر کلکته 
هندوستان، یک کشته و 2۴ زخمی به جا گذاشت 

و ده ها سرنشین نیز در خودروها گرفتار شدند.
به گزارش گاردین، با فروریختن پل ماجرهات در 
جنوب کلکته، دستکم 10 وسیله نقلیه شامل مینی بوس، 

روی آوارهای پل تخریب شده سقوط کردند. در این حادثه که 4 بعد ازظهر سه شنبه 
به وقت محلی رخ داد، یک مرد بر اثر شدت جراحات وارده به سرش کشته شد و 

24 نفر دیگر با وضعیت وخیم جسمانی به بیمارستان منتقل شدند.
به گفته پلیس، تلاش برای اطمینان از اینکه فرد دیگری زیر آوار پل نمانده تا 
نیمه شب ادامه داشت و گروه نجات با استفاده از جرثقیل، آوار پل شامل قطعات 

بزرگ بتن را جابه جا کردند.

یک نوزاد 20 ماهه پس از آنکه سه روز در 
انتظار نوبت جراحی بود، به دلیل کمبود تخت 

بیمارستان جان خود را از دست داد.
بیمارستان رویال منچستر بار ها نوبت جراحی 
این کودک را به تعویق انداخته بود. در آوریل 2016 
این کودک در حادثه ای از تخت به پایین می افتد و 

صورت او به زمین کوبیده می شود و همین اتفاق باعث می شود که پزشکان 
به بیماری او پی ببرند.

بعد از این اتفاق کودک به بیمارستان منتقل شده و در آنجا معلوم می شود 
که روده این کودک از طریق یک سوراخ وارد دیافراگم شده است. پزشکان 
تشخیص می دهند که کودک باید فوراً عمل جراحی شود، اما بعد از سه روز 

دچار حمله قلبی می شود و جان خود را از دست می دهد.
به گفته پزشک قانونی، در بخش تخصصی کودکان بیمارستان منچستر 
هیچ تختی برای این کودک وجود نداشته و بیمارستان بسیار شلوغ بوده 
است. مادر کودک به خبرگزاری مترو گفت، ما گمان کردیم که پزشکان آماده 
جراحی فرزندمان هستند، اما آنان به ما گفتند که یک مصدوم تازه وارد بخش 

شده و باید هرچه زودتر جراحی شود.
وی همچنین در دادگاه گفت که فرزندش در بیمارستان از درد رنج 

می برد و بسیار بی تابی می کرد.
 روز چهارشنبه هنگاهی که کودک بر روی تخت بیمارستان خوابیده 
بود، مادر متوجه تغییر رنگ چهره و کبودی لب های فرزندش می شود که 
بعد از چند دقیقه به او حمله قلبی دست می دهد. پزشکان و پرستاران 
 به مدت نیم ساعت در تلاش بودند تا کودک را احیا کنند، اما تلاش آنها

 نتیجه ای نداشت.

گاو فراری، 
سر از 

پشت بام 
درآورد

درآورد.
اینکه این گاو سفید و قهوه ای چگونه خود را روی سقف پارکینگ رسانده 

مشخص نیست.
این گاو که روی پشت بام گرفتار شده بود، پس از حضور دامپزشکان، بیهوش 

شد و با جرثقیل به مزرعه ای که از آن فرار کرده بود بازگردانده شد.


